
UCHWAŁA Nr  XXXVI/292/09

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 27 października 2009 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne: Ochrona wód zlewni rzeki Noteć – 

aglomeracja Wyrzysk.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 82 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 

z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

     § 1. Rada Miejska w Wyrzysku wyraża zgodę na zaciągnięcie kredytu w związku z realizacją 

zadania inwestycyjnego p.n.: Ochrona wód zlewni rzeki Noteć – aglomeracja Wyrzysk:

1) z Funduszu Rozwoju Inwestycji Komunalnych do kwoty 150.000 zł;

2) z innego źródła do kwoty 515.000 zł.

      § 2. Spłatę kredytu ustala się na lata 2010 – 2014.

      § 3. Kredyt wraz z odsetkami spłacony zostanie według zasad określonych w umowie z

dochodów własnych gminy – wpływów z podatków w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia

13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203,  poz. 1966

z późn. zm.) zgodnie z art. 169 ust. 1 pkt 1 i art. 170 ust. 1 i ust. 2 ustawy o finansach publicznych.

     § 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/271/09 RM w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 2009 roku 

w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  z  Funduszu  Rozwoju  Inwestycji  Komunalnych  na  zadanie 

inwestycyjne: Ochrona wód zlewni rzeki Noteć – aglomeracja Wyrzysk.

     § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

     § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  



UZASADNIENIE

                              do uchwały nr XXXVI/292/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku

                                                    z dnia 27 października 2009 roku  

w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne: Ochrona wód zlewni rzeki Noteć – 

aglomeracja Wyrzysk.

Po  rozpoznaniu  możliwości  zaciągnięcia  przez  gminę  Wyrzysk  kredytu  z  Funduszu 

Rozwoju  Inwestycji  Komunalnych  na  finansowanie  dokumentacji  projektowej  inwestycji 

komunalnej  p.n.  Ochrona  wód  zlewni  rzeki  Noteć  –  aglomeracja  Wyrzysk  przewidzianej  do 

współfinansowania z funduszy Unii Europejskiej w kontekście szczegółowego trybu ubiegania się 

o kredyt określonego rozporządzeniem MGP i PS z dnia 04 lutego 2004 roku, gmina Wyrzysk może 

ubiegać się o kredyt z FRIK w kwocie do 150.000 zł. W związku z tym dokonuje się zmiany kwot 

i  źródła  zaciągnięcia  kredytu  dotyczącego  realizacji  przedmiotowego  zadania  inwestycyjnego. 

Planuje  się  zaciągnięcie  kredytu  z  Funduszu  Rozwoju  Inwestycji  Komunalnych  do  kwoty 

150.000 zł i kredytu z innego źródła do kwoty 515.000 zł, tj. łącznie do kwoty 665.000 zł. 

Podjęcie niniejszej uchwały skutkuje utratą mocy uchwały Nr XXXIV/271/09 RM w Wyrzysku z 

dnia  28  sierpnia  2009  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  z  Funduszu  Rozwoju  Inwestycji 

Komunalnych na zadanie inwestycyjne: Ochrona wód zlewni rzeki Noteć – aglomeracja Wyrzysk. 

Zatem podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione.


